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XVII CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
MALAGA, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 37 Fem., 400m Libre Infantil Fem.
02/07/2023 - 18:13 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN RT Tiempo Pts FINA

2010 Fem.

1. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 4:43.65 - 579
50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.74 35.78 250m: 2:55.57 36.33 400m: 4:43.65 1:11.51

100m: 1:06.96 34.82 200m: 2:19.24 36.50 300m: 3:32.14 36.57

2. DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.Kronos Natación Mijas 4:48.31 - 551
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.97 36.66 250m: 2:58.22 37.23 350m: 4:13.09 37.25

100m: 1:07.31 35.29 200m: 2:20.99 37.02 300m: 3:35.84 37.62 400m: 4:48.31 35.22

3. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe +0,74 4:50.48 - 539
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.23 37.21 250m: 3:01.18 37.35 350m: 4:15.01 37.12

100m: 1:10.02 36.38 200m: 2:23.83 36.60 300m: 3:37.89 36.71 400m: 4:50.48 35.47

4. CRUZ VALERO, Maria 10 C.N. San Fernando 5:02.70 - 476
50m: 34.56 34.56 150m: 1:49.88 38.56 250m: 3:08.22 39.43 350m: 4:25.61 38.36

100m: 1:11.32 36.76 200m: 2:28.79 38.91 300m: 3:47.25 39.03 400m: 5:02.70 37.09

5. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala +0,73 5:03.06 - 474
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.01 38.55 250m: 3:07.99 38.36 350m: 4:25.21 38.36

100m: 1:11.46 37.28 200m: 2:29.63 39.62 300m: 3:46.85 38.86 400m: 5:03.06 37.85

6. AMBROSIO MARTÍN, Marta 10 C.N. Churriana +0,59 5:04.98 - 466
50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.11 38.85 250m: 3:11.28 39.53 350m: 4:28.25 37.90

100m: 1:14.26 39.10 200m: 2:31.75 38.64 300m: 3:50.35 39.07 400m: 5:04.98 36.73

7. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial +0,86 5:11.85 - 435
50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.16 39.03 250m: 3:13.65 39.71 350m: 4:33.19 38.85

100m: 1:15.13 39.83 200m: 2:33.94 39.78 300m: 3:54.34 40.69 400m: 5:11.85 38.66

8. EIRE RODRIGUEZ, Noemi 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:12.07 - 435
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.95 40.28 250m: 3:13.37 40.59 350m: 4:34.44 39.84

100m: 1:12.67 38.04 200m: 2:32.78 39.83 300m: 3:54.60 41.23 400m: 5:12.07 37.63

9. SANCHEZ RAMOS, Irene 10 C.N. San Fernando 5:12.08 - 434
50m: 33.88 33.88 150m: 1:52.11 39.83 250m: 3:12.42 40.11 350m: 4:33.70 40.46

100m: 1:12.28 38.40 200m: 2:32.31 40.20 300m: 3:53.24 40.82 400m: 5:12.08 38.38

10. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Huelva +0,57 5:13.52 - 429
50m: 35.33 35.33 200m: 2:35.27 1:20.29 350m: 4:35.13 40.17

100m: 1:14.98 39.65 300m: 3:54.96 1:19.69 400m: 5:13.52 38.39

11. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 5:16.31 - 417
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.64 39.89 250m: 3:13.23 41.05 350m: 4:36.85 41.16

100m: 1:11.75 37.95 200m: 2:32.18 40.54 300m: 3:55.69 42.46 400m: 5:16.31 39.46

12. SERRANO BILHÓ, Ines 10 C.N. Churriana 5:21.43 - 398
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.90 40.58 250m: 3:19.17 40.84 350m: 4:41.36 41.62

100m: 1:16.32 40.51 200m: 2:38.33 41.43 300m: 3:59.74 40.57 400m: 5:21.43 40.07

13. GUEDES CERVERA, Nereida 10 C.N. Marbella 5:29.67 - 369
50m: 35.25 35.25 150m: 1:57.22 42.06 250m: 3:21.67 42.02 350m: 4:47.75 43.13

100m: 1:15.16 39.91 200m: 2:39.65 42.43 300m: 4:04.62 42.95 400m: 5:29.67 41.92

14. MARTINEZ MORENO, Natalia 10 C.N. Churriana +0,71 5:32.01 - 361
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.69 41.74 250m: 3:24.56 43.07 350m: 4:50.63 43.06

100m: 1:16.95 40.36 200m: 2:41.49 42.80 300m: 4:07.57 43.01 400m: 5:32.01 41.38



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Andalucía 02/07/2023 19:26 - Página 2

XVII CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
MALAGA, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 37, Fem., 400m Libre

2009 Fem.

1. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:41.46 - 592
50m: 31.42 31.42 150m: 1:41.67 35.74 250m: 2:53.54 35.92 350m: 4:05.97 36.18

100m: 1:05.93 34.51 200m: 2:17.62 35.95 300m: 3:29.79 36.25 400m: 4:41.46 35.49

2. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe +0,79 4:45.38 - 568
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.51 36.04 250m: 2:56.03 35.85 350m: 4:09.23 36.33

100m: 1:07.47 35.32 200m: 2:20.18 36.67 300m: 3:32.90 36.87 400m: 4:45.38 36.15

3. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas +0,72 4:47.24 - 557
50m: 32.25 32.25 150m: 1:43.42 36.14 250m: 2:56.58 36.83 350m: 4:11.24 37.44

100m: 1:07.28 35.03 200m: 2:19.75 36.33 300m: 3:33.80 37.22 400m: 4:47.24 36.00

4. ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 C.N. Huelva 4:55.25 - 513
50m: 33.25 33.25 150m: 1:46.71 37.44 250m: 3:02.68 37.82 350m: 4:18.70 37.78

100m: 1:09.27 36.02 200m: 2:24.86 38.15 300m: 3:40.92 38.24 400m: 4:55.25 36.55

5. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 4:55.51 - 512
50m: 32.79 32.79 150m: 1:45.85 37.01 250m: 3:01.00 37.99 350m: 4:17.63 38.29

100m: 1:08.84 36.05 200m: 2:23.01 37.16 300m: 3:39.34 38.34 400m: 4:55.51 37.88

6. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe +0,65 5:02.71 - 476
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.90 38.90 250m: 3:06.56 38.01 350m: 4:25.27 39.47

100m: 1:11.00 37.44 200m: 2:28.55 38.65 300m: 3:45.80 39.24 400m: 5:02.71 37.44

7. CARDEÑA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola +0,73 5:03.07 - 474
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.39 38.67 250m: 3:07.46 38.96 350m: 4:25.44 38.82

100m: 1:10.72 37.19 200m: 2:28.50 39.11 300m: 3:46.62 39.16 400m: 5:03.07 37.63

8. LUNA MARTÍNEZ, Clara 09 C.D.N. Inacua Malaga +0,88 5:03.96 - 470
50m: 35.62 35.62 150m: 1:53.69 39.01 250m: 3:11.01 38.57 350m: 4:26.99 37.42

100m: 1:14.68 39.06 200m: 2:32.44 38.75 300m: 3:49.57 38.56 400m: 5:03.96 36.97

9. PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea 09 C.N. San Fernando 5:03.98 - 470
50m: 33.86 33.86 150m: 1:50.76 39.43 250m: 3:08.34 38.97 350m: 4:27.18 39.68

100m: 1:11.33 37.47 200m: 2:29.37 38.61 300m: 3:47.50 39.16 400m: 5:03.98 36.80

10. CAÑERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 5:05.91 - 461
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.61 37.77 250m: 3:08.41 39.43 350m: 4:28.25 39.73

100m: 1:11.84 37.68 200m: 2:28.98 39.37 300m: 3:48.52 40.11 400m: 5:05.91 37.66

11. BELMONT CAMPAÑON, Yesenia 09 Navial +0,66 5:06.17 - 460
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.43 39.70 250m: 3:11.24 38.81 350m: 4:29.47 38.53

100m: 1:12.73 38.01 200m: 2:32.43 40.00 300m: 3:50.94 39.70 400m: 5:06.17 36.70

12. MARTINEZ SALCEDO, Irene 09 C.N. Las Gabias +0,76 5:06.28 - 460
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.14 38.74 250m: 3:09.79 39.25 350m: 4:29.05 39.27

100m: 1:12.40 38.00 200m: 2:30.54 39.40 300m: 3:49.78 39.99 400m: 5:06.28 37.23

13. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial 5:10.61 - 441
50m: 35.10 35.10 150m: 1:52.69 39.45 250m: 3:12.78 39.78 350m: 4:32.43 39.68

100m: 1:13.24 38.14 200m: 2:33.00 40.31 300m: 3:52.75 39.97 400m: 5:10.61 38.18

14. GARCÍA BEJARANO, Isabel 09 Navial 5:11.92 - 435
50m: 35.02 35.02 150m: 1:52.49 39.23 250m: 3:12.08 39.96 350m: 4:32.81 40.51

100m: 1:13.26 38.24 200m: 2:32.12 39.63 300m: 3:52.30 40.22 400m: 5:11.92 39.11

15. ZAPATA VILLABRILLE, Paula 09 C.N. San Roque +0,79 5:12.35 - 433
50m: 35.47 35.47 150m: 1:53.71 39.18 250m: 3:13.21 39.40 350m: 4:33.85 40.14

100m: 1:14.53 39.06 200m: 2:33.81 40.10 300m: 3:53.71 40.50 400m: 5:12.35 38.50

16. DAVIES, Cielo 09 C.N. Marbella 5:13.30 - 429
50m: 35.74 35.74 150m: 1:54.37 39.46 250m: 3:14.63 40.11 350m: 4:34.81 39.61

100m: 1:14.91 39.17 200m: 2:34.52 40.15 300m: 3:55.20 40.57 400m: 5:13.30 38.49

17. AGUILERA OSUNA, Leyre 09 C.N. Churriana +0,79 5:16.43 - 417
50m: 36.60 36.60 150m: 1:55.72 39.59 250m: 3:16.86 39.29 350m: 4:37.53 39.54

100m: 1:16.13 39.53 200m: 2:37.57 41.85 300m: 3:57.99 41.13 400m: 5:16.43 38.90
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XVII CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
MALAGA, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 37, Fem., 400m Libre, 2009 Fem.

Clasificación AN RT Tiempo Pts FINA

18. LOPEZ FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Churriana +0,85 5:18.13 - 410
50m: 35.10 35.10 150m: 1:55.11 40.72 250m: 3:17.34 41.03 350m: 4:39.89 40.81

100m: 1:14.39 39.29 200m: 2:36.31 41.20 300m: 3:59.08 41.74 400m: 5:18.13 38.24

19. DÍAZ LEDESMA, Celia 09 R.C. Nautico De Motril 5:20.92 - 400
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.77 42.08 250m: 3:21.18 42.46 350m: 4:44.52 42.04

100m: 1:15.69 40.49 200m: 2:38.72 40.95 300m: 4:02.48 41.30 400m: 5:20.92 36.40

20. TRUJILLO ROMERO, Paloma 09 C.D.N. Cordoba +0,68 5:21.12 - 399
50m: 36.43 36.43 150m: 1:57.17 40.98 250m: 3:19.90 41.85 350m: 4:42.01 40.12

100m: 1:16.19 39.76 200m: 2:38.05 40.88 300m: 4:01.89 41.99 400m: 5:21.12 39.11

21. GARCIA BELOGLAZOVA, Monica 09 C.N. Churriana +0,76 5:23.16 - 391
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.64 40.76 250m: 3:20.45 41.59 350m: 4:43.48 40.68

100m: 1:15.88 40.04 200m: 2:38.86 42.22 300m: 4:02.80 42.35 400m: 5:23.16 39.68

22. ARRABAL JIMINEZ, Priscila 09 R.C. Nautico De Motril +0,77 5:26.11 - 381
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.40 40.05 250m: 3:17.34 42.47 350m: 4:43.75 43.47

100m: 1:13.35 38.31 200m: 2:34.87 41.47 300m: 4:00.28 42.94 400m: 5:26.11 42.36

23. CANTERO BONILLA, Alba 09 C.N. Churriana 5:34.52 - 353
50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.52 42.40 250m: 3:26.03 43.56 350m: 4:52.53 43.10

100m: 1:17.12 40.46 200m: 2:42.47 42.95 300m: 4:09.43 43.40 400m: 5:34.52 41.99

WDR CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia -

2008 Fem

1. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana +0,74 4:36.98 - 622
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.47 35.18 250m: 2:52.04 35.74 350m: 4:03.28 35.40

100m: 1:05.29 34.34 200m: 2:16.30 35.83 300m: 3:27.88 35.84 400m: 4:36.98 33.70

2. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe +0,64 4:37.03 - 621
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.48 35.54 250m: 2:52.46 36.04 350m: 4:03.74 35.28

100m: 1:04.94 34.25 200m: 2:16.42 35.94 300m: 3:28.46 36.00 400m: 4:37.03 33.29

3. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada +0,74 4:38.12 - 614
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.29 35.25 250m: 2:52.99 35.84 350m: 4:04.55 35.30

100m: 1:06.04 34.72 200m: 2:17.15 35.86 300m: 3:29.25 36.26 400m: 4:38.12 33.57

4. COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola +0,84 4:40.47 - 599
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.92 35.00 250m: 2:50.34 36.49 350m: 4:04.08 37.20

100m: 1:02.92 33.08 200m: 2:13.85 35.93 300m: 3:26.88 36.54 400m: 4:40.47 36.39

5. ESPAÑA ESCOBAR, Carla 08 C.N. Axarquia +0,75 4:45.15 - 570
50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.76 35.79 250m: 2:55.68 36.42 350m: 4:09.40 36.66

100m: 1:06.97 35.36 200m: 2:19.26 36.50 300m: 3:32.74 37.06 400m: 4:45.15 35.75

6. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil +0,85 4:48.10 - 552
50m: 32.57 32.57 150m: 1:43.16 35.80 250m: 2:56.82 37.04 350m: 4:11.69 37.45

100m: 1:07.36 34.79 200m: 2:19.78 36.62 300m: 3:34.24 37.42 400m: 4:48.10 36.41

7. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 4:51.49 - 533
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.56 36.65 250m: 2:59.23 37.61 350m: 4:14.48 37.76

100m: 1:07.91 35.42 200m: 2:21.62 37.06 300m: 3:36.72 37.49 400m: 4:51.49 37.01

8. PEREZ CABELLO, Naiara 08 C.N. Fuengirola +0,67 4:52.33 - 529
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.32 36.19 250m: 2:59.12 37.58 350m: 4:15.11 37.56

100m: 1:07.13 35.05 200m: 2:21.54 38.22 300m: 3:37.55 38.43 400m: 4:52.33 37.22

9. SUERO ABREGU, Gemma 08 C.N. Mairena Aljarafe 4:52.93 - 525
50m: 33.21 33.21 150m: 1:45.76 36.28 250m: 3:00.13 37.48 350m: 4:16.36 38.33

100m: 1:09.48 36.27 200m: 2:22.65 36.89 300m: 3:38.03 37.90 400m: 4:52.93 36.57
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10. RIVERO ESPILDORA, Cayetana 08 C.Kronos Natación Mijas +0,75 4:54.75 - 516
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.43 37.11 250m: 3:01.20 37.98 350m: 4:16.73 38.16

100m: 1:08.32 35.76 200m: 2:23.22 37.79 300m: 3:38.57 37.37 400m: 4:54.75 38.02

11. NUÑEZ DEL PINO, Paula 08 Universidad De Granada +0,90 5:03.05 - 475
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.64 38.15 250m: 3:07.14 39.81 350m: 4:25.75 39.83

100m: 1:09.49 36.39 200m: 2:27.33 39.69 300m: 3:45.92 38.78 400m: 5:03.05 37.30

12. MARSHALL, Tayla 08 C.Kronos Natación Mijas +0,89 5:04.70 - 467
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.60 38.72 250m: 3:08.02 39.15 350m: 4:27.65 40.14

100m: 1:10.88 37.41 200m: 2:28.87 39.27 300m: 3:47.51 39.49 400m: 5:04.70 37.05

13. DAVIES, Nyika 08 C.N. Marbella +0,73 5:07.94 - 452
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.76 39.48 250m: 3:09.37 39.61 350m: 4:28.96 39.71

100m: 1:10.28 37.37 200m: 2:29.76 40.00 300m: 3:49.25 39.88 400m: 5:07.94 38.98

14. VALENZUELA ALCONCHER, Candela 08 R.C. Nautico De Motril +0,79 5:09.02 - 448
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.47 39.58 250m: 3:10.76 39.72 350m: 4:30.16 39.43

100m: 1:11.89 37.96 200m: 2:31.04 39.57 300m: 3:50.73 39.97 400m: 5:09.02 38.86

15. VIEIRA, Alexia 08 C.D.N. Inacua Malaga +0,65 5:11.84 - 435
50m: 35.55 35.55 150m: 1:53.44 39.33 250m: 3:13.44 40.20 350m: 4:32.89 39.33

100m: 1:14.11 38.56 200m: 2:33.24 39.80 300m: 3:53.56 40.12 400m: 5:11.84 38.95

16. BAEZA FERNANDEZ, Lujan 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:12.28 - 434
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.95 39.87 250m: 3:13.60 40.58 350m: 4:34.19 40.22

100m: 1:13.08 38.55 200m: 2:33.02 40.07 300m: 3:53.97 40.37 400m: 5:12.28 38.09


